



Manoa GREL

EDUCATEUR SPORTIF / COACH

CONTACT

✉ manoa.grel@gmail.com

☎ +33 7 89 23 15 16

📍 Drome (26), France

MON PROFIL

Jeune entraîneur de 20 ans passionné de basketball depuis une dizaine d'année, je suis actuellement en quête d'opportunités professionnelles pour enrichir mon parcours. Animé par une forte détermination, je suis prêt à relever tous les défis.

COMPÉTENCES

- ✓ Management
- ✓ Leadership
- ✓ Curieux
- ✓ Volontaire
- ✓ Déterminer

FORMATION

BPJEPS BIQ BASKET ET APT

IFRABB Secteur Est

Saint Vallier (26), France | 2022-2024

BACCALAURÉAT GÉNÉRAL – Géopolitique, Anglais Littérature, Sciences Économiques et Sociales

Lycée Polyvalent FJ Armorin

Crest (26), France | 2017-2020

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

Alternance - UGAP Basket

Coach/Entraîneur

Bourg de Péage (26), France | Saison 2023-2024

- Entraîneur à l'UGAP Basket sur les catégories U7 à U18F, et coach principal pour les U15F D2 et U11F D1.
- Animation d'activités périscolaires en école primaire à Bourg de Péage (26).
- Encadrement de sessions de basket santé en EHPAD à Romans-sur-Isère (26).
- Animation de sessions de basket en milieu carcéral à Valence (26).
- Chef de projet impliqué dans l'organisation d'un événement dédié au handibasket, en collaboration avec l'équipe de France U23, à Bourg de Péage (26).

Alternance - UGAP Basket

Coach/Entraîneur

Bourg de Péage (26), France | Saison 2022-2023

- Entraîneur à l'UGAP Basket sur les catégories U7 à U17, et coach principal pour les U17M D2 et les U11F D1.
- Animation d'activités périscolaires en école primaire.
- Encadrement de sessions de basket santé en EHPAD.
- Animation de sessions de basket en milieu carcéral.
- Détenteur de la Certification animateur Basket Santé.
- Chef de projet impliqué dans l'organisation d'un événement dédié au handibasket, au niveau N3-N2.

Service Civique - Association sportive : UGAP Basket

Coach/Entraîneur

Bourg de Péage (26), France | 2021-2022

- Encadrement des équipes de U7 à U17, coach des U11M D2.
- Animation d'activités périscolaires en école primaire
- Encadrement de basket santé en EHPAD.
- Animation de basket en milieu carcéral.